
单位名称 :

报表年月:⒛ 23年 9月

济联合社 单位:元

资产
  \Ⅰ弓9 贷

呶

锿 酬
期末数 负债和所有者权益类

行

次
年初数 期木数

流动资产: \///r
^1冫

∥
卩

流动负债 :

货币资金  ′叫 。亠:獭 8,8胡 砭 32,196,301 89 短期借款

其中:现金 382 3E 1,359 33 应付款项 16,955,255 77 9,853,519 36

银行存款 39,498,486 07 32,194,942 56 应付工资

短期投资 9 60,000,000~00 35,000,000 00 应付福利费

应收款项 3,453,957 72 3,013,068 8/l

存货 8 29,376 00 29,376 00 流动负债合计 41 16,955,255 77 9,853,519 36

流动资产合计 9 102,982,202 14 70,238,746 73 长期负债 :

农业资产 : 长期借款及应付款

牲畜 (禽 )资 产

林木资产

农业资产合计

长期资产 :
长期负债合计

长期投资 其他负债 :

长期待摊费用 17
—

事一议资金

长期资产合计 专项应付款 66,558,963 3e 41,502,987 58

固定资产 :
递延收入 5,396 82

固定资产原价 64,032,383 91 64,105,834 55 其他负债合计 66,558,963 33 41,508,384 40

减 :累计折旧 28,650,171 6在 30,247,235 44 负债合d 83,514,219 10 51,361,903 76

固定资产净值 35,382,212 27 33,858,599 11

固定资产清理 66,625.52 66,625 52 所有者权益 :

在建工程 1,564,031 79 802,338 65 资本 184,000 00 184,000 00

固定资产合计 37,012,869.58 34,727,563 28 公积公益金 63,183,937 89 58,807,225 53

无形资产 :
未分配收益 189,/175 93 1,689,741 92

无形资产 7,076,561 20 7,076,561 20

无形资产累汁摊销 31 所有者权益合计 63,557,413 82 60,680,967 45

资产总计 147,071,632 92 l12,042,871 21
负债和所有者权益总

计       Λ

147,071,632 92 112,042,871 21

单位负责人 : 村务监督委员 制表人:  刘嘉美

资产负债表

鲜
癯
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单位名

收支情况公布表
报表年月:⒛23年 9月

乍经济联合社 单位:尢

V、甲艮日 碎 数  |  累计数 支出项目 本月数 累计数

—、经营嵫

`
^喟怕残湃oo⒍ 1o| ⒏O39,01⒋ 犭一、经营支出 674,478 1 3,036,840 63

出租收入、缅 ^妫Ⅷ ⑾ | ⒏C《3g1眦 焖 经营性围定资产折旧费 438,214 51 1,315,963 86

商铺出桩
′吒遥备△ y9:,56665| l,⊥ 66,35039 租赁税金 162,88荃 1,239,344 43

陈国良 o00丨    8,777,⊥饪 其他经营成本 73,379 15 181,532 34

陈碧纯 000|   10,38857 维修费用 69,979 15 437,876 74

刍阝伟和 o,00丨    1,262.86 水电费 0 00 3,455 60

植水坚 o00|   1厶,62380 环境卫生 3,400 00 10,200 0(

杨成广 000|   ⊥3,32000 二、管理费支出 206,519 39 1,632,225 ⊥1

陈方 000|   2,53714 干部报酬 18,600 00 351,472 62

邓贤强 000|   14,04000 其他管理及固定人员报酬 5茌 ,700 00 534,463 10

胡宇能 000|    4,560.0C 临时员工报酬 0 00 53,200

甘正坚 000丨    4,560.0C 办公费 0 0C 22,338 99

陈洪刚 000丨    5,211们 书报费 0 00 690 00

黎赞新 o00|   4,66286 折旧费 93,685 99 281,099 94

李毅 11,66286|  33,19429 修缮费 0 00 790 00

陈 太̄ 000|   11,36856 民主理财费用 1,500 00 24,500 0C

陈惠荣 000|   7,20000 误工补贴 23,300 00 205,490 00

岁琰 000|   3,96000 邮电通讯费 1,411 00 12,698 14

廖锦中 000|   5,03143 财务统筹费 21 00 303 00

付荷花 0001    6,2400C 其他费用 13,301~4 145,

苏业辉 0.00|   22,40000
=、

其他支出 221,860 4C 1,937,837 28

罗志锋 o00|   8,82858 其他 913⒛丨  101,649⒛

冯自辉 000|   在2,51428 福利费支出 220,9在 720| 1,836,18808

卢克明 000|   2,68190 困难户补助 5,441.50|   37,6045C

吴小军 o oo|   15,057,15|   征兵民真 1,800,001   3,000,00

颜奇娥 0 00 9,721 90 环境卫生 4,850 00 77,500 00

刘环先 0 00 18,233.32|   教育及学校幼儿园补助  1   113,56000 779,255,12

叶志刚 3,041⒇ |   10,246.67丨   老人和敬老院补助 000|   74,l1440

朱爱平     |      0· 00|    10,651· 焖 文娱体育        |    8,∞ 570|    30,7望 90

谢学燎     丨    4,320· 00 7,405,71|   公共设施维护     |      0· 00 16,586 00

郭松涛     |      0 2,1g/129|   医保社保        |      0· 00 634,302 3C

黄翠霞 00( 3,565 71 医保        |      000 631,302 36

陈小微 ], 315 24 11,568.57 殡改         丨      000 5,000 00

孟玉雄     |      000 7,72572|   慰问金        |   86,30000 146,350

吕志清     丨      0 ⊥4,88000|   其他福利费支出     |      00c 1,761 80

区兆强 o 00 8,6771创 四、福利费支出 o 00 0 00

李章荣 o 00 28,571 ·13 五、分配农户及投资者 401,200 00 准02,962 50

陈云兴 3,112 86 6,285 72 六、固定资产购建 0 00 73,450 61

韩裕泉 1,在 30 迮8 ⊥0,013 33 生产经营用        |      o 68,792 81

廖远传 o 00 4,800 00 商业街商商铺 -19,800 00 0 00

陈良发 在,457 14 8,914 电镐 FF02— I6 0.0C 1,872 81
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单位

收支情况公布表
报表年月:⒛23年 9月

单位:元作经济联合社

劝 日 卩 疋爹勇数 | 累望 支出项目 本月数 累计数

黝 丿 叫 Ⅱ洲 水厂用空调NhA N3JY0⒈ 3 19,800 0C 19,800 00

龙庆荃
η′逋击~ I,485,71|   5,9碴284 水厂P∝变频柜 0 00 17,120 00

联合十五分电子

商务连锁有限公司

3,86476|   30,91808 管理用 0 00 2,800 00

张炎芳 o00|    亻,66286 1.2米 子母床2套 0 00 2,800 00

练树华 000|   5,50667 公益用 0 00 1,857 8e

谢付春 1,28571丨    ⊥1,57139 老人福利中心 0 00 l,857

甘庆如 88000丨    5,28000 过滤直饮水机 0 00 l,857 83

龙淑芳 000|   2,98286 0 00 0 00

郝志坚 o00|   71,00001 0 00 0 00

陈冬芳 21,13333|   21,13333 0 0C 0 00

粱金瑜 o00|   l,42857 0 00 0 00

张伟 000|   4,45714 0 00 0 00

谷小春 000丨   19,04762 0 00 0 00

区素碧 000|    7,36001 0 00 00(

胡运添 000|   6,18286 0 00 0 00

林其华 000|   4,76190 0 00 0 00

申利朋 3,590 48 7,180 96 0 00 0 00

周建仝 0 00 19,238 1 0 00 0 0C

王琴玲 0 00 3,840 00 0 0C 0 0C

尹年生 0 00 377 0 0C

陈沾润     丨      000 26,085 00( 00(

夏洪全 0 0C 在,428 57 00( 0 00

冯亮 0 00 1, 457 0.00 0 00

袁康t 0 00 14,895 23 0 00 0 00

区展翔 0 00 6,537, 14 0 00 0 00

黎新志 0 00 20,691 4 0 0C 0 00

林七平 o 00 3,489.52 0 00 0 00

陶秀丽 10,240 00 19,657 14 0 00 0 00

邓国良 0 0C 4,914 29 o.00 0 00

魏萍 3,368 57 29,19亻  28 0 00 0 00

黄碧霞 0 00 5,279 99 0 00 o 00

林 生 0 00 1⊥ ,888 58
0 0C 0 00

张伟琼 1,645 71 7,131 犭3 0 00 0 00

汤东梅 2,哇 68 57 6,308 57 0 00 0 00

冯艳慈 0 0C 5,537 14 0 00 0 0C

杨波 0 00 6,505 71 0 00 0,00

E忠涛 0 00 3,680 01 0 00 0 00

刘英芳 0 00 5,466 67 0 0C 0 00

覃思 o 00 5,790 47 0 00 0 00

杜南洪 o 00 7,040 00 0 00 0 00
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收支情况公布表
单位名 鲫

∵Ff9L么丫
报表午月:⒛

"午
9月

作经济联合社 单位:元

娜莎目删 脚 累计数 支出项目 本爿数 累计数

羁   产 zF卢 ⒍00 7,680 00 000丨      000

黝
`

V ⒍oo 亻,714 28 o00|      000

股建Ⅵ
`y。

吐彡冫
尸 ⒍00 9,186 66 0 00 o 00

张卫民 0 00 ⊥6,091 /l/l 0 00 o 00

张华伟 0 00
^,388.o8

0 00 0 0C

林振丽 0 0C 厶, 840 00 000|     000

龙海军 0 00 25,600 01 0.00|     000

林亢 0 00 8,716 19 0 00 o 00

秦德喜 0 00 在
,

0 00 0 00

夏丽玲 0 00 5,485 7 0 00 0 00

叶云生 o 00 4,457 14 o.001     000

徐嘉儿 0 00 656 19 o00|     000

许良才 0 00 41,382 86 000|     000

朱晓辉 0 00 1,485 71 0 00 0 00

陈寿华 1,268 57 7,188 57 o00|      000

简珍英 0 0C 777 000|     000

唐雪雯 0 00 4,525.71 000|     000

杨少珠 0 00 62,074 29 0 00 0 00

邓日平 4,100 00 32,800 00 o 00 0 00

刘宫文 0 00 4,7142g 0~00|     000

黄锋 0 00 16, 142 o.o0丨      000

张根伟 3,664 76 8,245 71 o00|     000

粱伟森 0 00 7,971.43 0.00 0 00

陈大有 0 0C 3,928.57 0 00 0 00

吕燕平 0 00 4,573.33 000|     0,00

杨陆香 10,200 00 10,200.00 0 00 0 00

厂房 Hl租 250,232 48 2,772,737 24 0 00 0 0C

金乐玩具 0 00 104,062 86 0 0C 0 00

聚源五金塑料厂 0 00 174,988 57 0 00 0 00

翔华口用制品 1,466 67 11,733,36 0 00 0 00

福美制衣辅料公 |      000
司

106,080 00 0.00 0 00

龙华纸品厂   |      000 38,095 24 o 00 0 00

黼襁塞彗萜
蛆金|  ⑾ 1,210,096 1 o 00 0 00

蓝特尔交通设施 丨    l`l,85714
丿

14,857 1亻 0 00 0 00

翔畀模型制品厂 |    5,33333 21,333 33 0 00 0 0C

长江花业有限公 |   124,438⒛
司

373,350 60 0 00 0 00

得利纸品加工厂 |      000 66,857 14 o.00 0 00

昌泰五金电器厂 |      00O 49,960 0C 0 0C 0 00

翔芳      |    48,⒛ 571 48,205 71 0 00 0 00
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收支情况公布表
单位名称 :

△
J厅

孑f9L夕忄亻
报表tTt冂 : ⒛

"年
9月

济联合社 单位:元

{攵 堇 娟 硎 累计数 支出项目 本月数  |  累计数

耀、额Ξ≥'  / 泔 忌心̀00| 钽⒑阢 0,00|     000

钟仓曲C夕~ γ ⒍叫 Ⅱ羽9ˉ间6 000|     000

科技有限丢彗
市涛吧遭孝汪〓r艹

'冫

冫70· 00l 唧⒋% 000丨      000

广东国耐捷管道

配材制造有限公司

o00|  153,44000 o00丨     000

舒林 000|    7,428.57 000|      000

洪 (标 29,07429|  58,14858 000|     000

保利昌五金 6,285 71 56,571 39 0.00|     000

中山市什东建筑

装饰工程有限公司

5,71429|   19,99999 000|     000

工 文 000|   29,48572 000|     000

叶金杏 14,85714|  14,857.14 000|     000

中山市杰瑞通风

设备工程有限公司

0 00 36,015 23 000|     000

中山市帅福五金

加I店

o00|   79,55429 0001     000

桤采精密科技

(中 山)有限公司

0 00 19,705 71 000丨     000

土地出租 52,228 57 507,939 23 o00丨     00C

王化礼 0 0C 17, 000丨     000

甘玉初 000|   3,79524 o00|     000

向国山 0 00 5,714 2θ o00丨      0,00

长江花业有限公

司

4,609 52 13,828 56 0.00丨      000

杨忠南 0,00 101,173 3/l 0,00 0 00

中国铁塔股份有 丨      000
限公司

78,357.17 0001     000

黄伟平 0 00 952.38 0 00 0 00

中国联合网络通

信有限公司

0 00 6,983 81 0 00 0 00

周永保    |      0 36,000 00 o 00 0 00

广东帝安电力建

设有限公司

0 00 ⊥,⒛⒐00|        丨   ⒍00 0 00

西部智建建设有

限责任公司

0 00 121,鹤⒉gG|        |   ⒍00 0 00

黄伟明 0 00 6,534 00 0 00 0 00

中山顺发石材装

饰有限公司

47, Ⅱ,⒛⒏10丨         |   ⒍00 0 00

中国移动 0 00 19,047 62 0 00 o 00

宿舍出租 t0 104,078 11 0 00 0 0C

陈一太 0 00 22,462 87 0 00 0 00

陈玉增 0 00 4,952 38 0 00 0 00

陈卫颜 8, 76,662.8C 0 0C 0 00

商业楼出租 5,71±  29 501,146 66 0 00 0 00
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单位名称

收支情况公布表
报表午月:2023年 9月

经济联合社 单位:元

刂炖、骒臼 \狗蝴 累计数 支出项 目 本月数 累计数

诮弋躬 叭
/t;岔迁∴

'o oo

6,897 1在 0 00 0 00

伦崔′
`r亻

匆 酽 O clcl 110,35亻  27 0 00 0 00

屮智药房′“迕⒒ △冫厂    o oo 126,342 84 0 00 0 00

魏荣辉 o 00 61,262 86 0 00 0 00

中山御水泉 0 00 74, 0 00 0 00

圣贤山庄 5,714 51,428 60 0 00 o 0C

雅景大酒家 0 0C 53,708 58 0 00 0 00

黄正坤 0 00 4,371 亻3 0 00 0 00

华润银行 0 00 6,857 1在 0 00 0 00

林吏新 0 00 5,333 32 0 00 0 00

综合市场出租 297,620 95 2,380,967 6C 00( 0 00

菜丁网络科技有

限公司

297,620 95 2,380,967 60 0 00 0 00

其他物业出租 232,119 06 605,795 25 0 00 0 00

农村信用合作社 0 00 57,199.98 0 00 0 00

陈海河 12,000 00 108,000 0 00 0 00

岁志峰 1,071 43 1, 071 43 0 00 0 00

长汪幼儿园 219,047 63 438,095 26 0 00 0 00

熊小平 o 00 1,428 58 0 00 0 00

二、发包及上交收入 0 00 o OC 0 0C 0 00

工、投资收益 0 00 0 00 0 00 0 00

四、农业税附加返还收入 0 00 0 00 0 00 0 00

五、补助收入 0 00 0.00 0 00 0 00

六、其他收入 11 966,589 03 0 00 0 00

存款利息收入 11 887,037 3在 0 00 0 00

垃圾费收入 0 00 9,600 00 0 00 0 00

其他 3,825 00 69,951 6g 0 00 0 00

七、福利费收入 0 00 0 00 o 00 0 00

收入合计 1,044,166 21 9,005,603 51 支出合计 1,504,057 97 7,083,316 16

收支差额
-459,891 76 1,922,287 35

单位负责人 : 略 负责凡
β

宁
γ

村务监督

‰

制表人:  刘嘉美

呋

5/5



申位

债权 (应收款)明细公布表
报袤年月:⒛

"年
9月

;合作经济联合社                             中位:元

σ髭犰及个吹
一
R 呐蠡 摘要 经手人 发生时间 期初应收 本期增加 本期收回 期末未收

应收献姣 〃 J甚.
〓/ 2,896,487.13 125,083.47 8,501 76 3,013,068 84

押金 钅05,000 00 0 00 0,0C 405,000,00

中山市社保局 亻05,000 00 0.00 0,0C 405,000,00

租赁款 391,143,6C 5,000 0C 0 00 396,143,60

翔芳制品厂 0.00 5,000.00 0,00 5,000 00

谷小春 389,043.60 0.00 0 00 389,043 60

鑫泓贸易 2,100 00 0 00 0 00 2,100 0C

水电费 147,78茌  98 110,991 81 2,010 10 256,766 69

水 费
-156,148.50 0 00 898,00 -157,046 50

电费 303,933 48 110,991 81 1 112。 413,813.19

应收借款 116,937.24 0 00 0 00 116,937 2茌

村民借款 116,937.24 0 00 0.00 116,937 24

黄志聪 刂00 00 0 00 0 00 400 00

陈桂华 3,413.60 0.0C 0 00 3,413 60

刘海彬 10,000.00 0.00 0 00 lO,000 00

黄志强 (吕 申妹 ) 5,000.00 0 00 0 00 5,000.00

陈梅英 5,000 00 0 00 0 00 5,000 0(

龙永坚 钅,000 00 0.00 0.00 4,000.00

王勇、龙海柔 10,000 00 0.00 0 00 10,000.00

张萍 9,123 6吐 0 00 0 00 9,123.64

简秀玲 40,000 00 0 00 0 00 40,000,00

龙国雄 10,000 00 0,00 0,0C 10,000.00

苏桂妹 20,000 00 0,00 0,00 20,000 00

医保社保 1,735,468 26 6,491 66 6,491 66 l,735,468.26

农保费 1,728,976.60 0 00 0 00 l,728,976.60

社保 6,491.66 6,491.66 6,491 66 6,491 66

其他 100,153.05 2,600.00 0 00 102,753 05

其他应收款 19,792.50 0.00 0,00 19,792,50

其 他 19, 0 00 0.00 19,792,50

黄玉清分配款 7, 11茌  7C 0 00 0.00 7,114 76

股民医保费 669 84 0 00 0.00 669 84

福获路面保洁费 45,266 80 2,600.00 0 00 47,866 80

甘连彩分配款 2,235.84 0.00 0 00 2,235 84

鳌长公路 (大寮路至景

观路)及长业街提升改造工

程       ~″ 25,073.31 、    ~  0· 00 0,00 25,073 3⊥

乡
单位负责人 :

人:刘 嘉美

辄  l"



单位

责务 (应付款)明细公布表
报表年月:⒛23午9月

|合 作经济联合社                            申位:元

嗨 个人 骢穸摘要 经手人 发生时间 期初应付  | 本期增加  | 本期己付  | 期末未付

应付款 ˇ
/馁 H 9,901,06151| 446,63558| 494,177· 73| 9,853,51936

应付定金押莶卜七已
。哕

'
8,433,57910|   0,00| 46,44300 8,387,136,10

厂房押金 138,727,00|   0.00|   0· 00| 138,727· 00

中山市海讯管道科技

有限公司

温桂芳 2,硐000|   000|   0· 00|  ⒉娴000

李功灵 20,98800|   000|   0· 00|  20,988· 00

广东固耐捷管道配材

制造有限公司 68,544,00|   000|   000| 68,54400

窨子书本 4,60000|   000|   000 4,600 00

中山市东区保利昌五

金加工厂 19,800.00|   0.0O|   0· 00| 19,800,Oo

山 )

桤采精密科技 (中

有限公司 17,355.00|   0.00|   0· 00 17,355.00

商铺押金 740,31200|   0.00|  4,662.00 735,650.00

球场商铺租用户 730,00|   0.00|   0.00|   730· 00

商业街铺位租户 17,69000|   000|   0· 00| 17,690· 00

大了路商铺租户 23,71600|   0· 00|   0· 00| 23,71600

商业楼押金 6,020.00|   000|   0· 00 6,020,00

中智大药房 66,33000|   0,00|   0· 00 66,330.00

陈一太

叶志刚 8,98200|   0,00|   000 8,982 00

植水坚 6,43800|   000|   000 6,438 00

只阝贤强 18,954,00|   0.00|   00C 18,954,00

付荷花 8,424.00 0.00 0.00 8,424 00

练树华 6,612.00|   000|   000 6,612.00

甘正坚 6,156,00丨    0· 00|   000 6,156 00

罗琰
5,346 00 0 00 0 00 5,346 0C

黎赞新 5,184.00 0.00 0.00 5,184.00

冯定霞 4,788 0( 0 0C 0 0C 4,788 00

杨成广 18,⒛ 400丨    000|   000 18,204 00

孟玉雄 4,128 00 0 00 0.00 4,128,00

李毅
25,434 00 0 00 0 00 25,434 00

万俊鹤 8,448,00 0,00 0,00 8,448,00

殷建花
7,314,00 0 00 0 00 7,314 00

颜奇娥 5,676,0C 0,00 0.00 5,676,00

周建全 15,048 00 0 00 0 00 15,048 00

谢文淦 39,780 00 0 00 0 00 39,780 00

李家成 25,704.00 0 00 o 00 25,704 00
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债务 (应付款)明细公布表
报表年月 :

合作经济联合社

2023荃F9月

申位 单位:元

嘟 螂 摘 要 经手人 发生时间 期初应付 本期增加 本期己付 期末未付

嗡 卩′ f 》 1、 170 00 0 00 0.00 1,170 0C

冫目h蔫言
P·

'彳

)汀

`

κ
Ⅱ
∥

C' 3,600,00 0 00 0 00 3,600,00

宋筚′(巴”2。 Ⅱ叫沪 1,662 00 0.00 0.00 4,662,00

区展翔 ⊥⊥,232 00 0,00 0 00 11,232,00

陶秀丽 16,128 00 0,00 0 00 16,128,00

中山农村尚业银行股

份有限公司 30,030 0C 0 00 0,0( 30,030 00

邓国良 4,566,00 0 00 0 0C 4,566 00

张伟琼 5,184.00 0,00 0 00 5,184 00

杨波 5,346,00 0 00 0,00 5,346,00

魏萍 21,222,00 0 00 0.00 21,222.00

黄碧霞 4,158.00 0 00 0 00 座,158 00

汤东梅 5,184 00 0 00 0 00 b, 184.

覃思 5,700,00 0 00 0.00 5,700.00

刘英芳 6,090.00 0,00 0 00 6,090 0O

张华伟 4,032,00 0,00 0 00 4,032,00

瞿先英 ⊥0,368 00 0 00 0.00 10,368.00

张卫民 14,976 0C 0.00 0.00 14,976 00

张伟文 4,608 00 0.00 0 0C 4,608 00

郭松涛 4,032.00 0 00 0 00 4,032,00

钟仓刂栋 3,678 00 0 00 0 00 3,678 00

陈寿华 d,662,00 000 4,662.00 0,00

陈学宁 500,00 0 00 o.00 500.00

黄锋 6,170 00 0.00 0 00 6,170 00

邓 日平 5,670 00 0 00 0.00 5,670.00

中山圣贤山庄休闲产

业有限公司 18,000 00 0.00 0 00 18,000 00

陈大有 1,950,0C 0 00 0 0C 4,950,00

陈小微 8,286 00 0,00 0 00 8,286 00

陈碧纯 5,742 00 0 00 0 00 5,742,00

廖锦中 5,346 00 0 00 0 00 5,346 00

吴东伟 21,726 00 0 00 0 00 21,726 00

林世看 8,424 00 0 00 0 00 8,424 0C

吕燕平 4,536 00 0 00 0 00 4,536 00

陈小龙 6,156,00 0 00 0 00 6,156 00

张炎芳 5,184,0C 0,00 0 0C 5,184 00

王琴玲 5,184 00 0 00 0 00 5,184 00

冯艳慈 6,156 00 0 00 0 00 6,156 00
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债务 (应付款)明细公布表

鹩巍 报表年月 :

份合作经济联合社

2023∠F9月

单
单位:元

猝 位刃
冫

〓
‘·∫

黢 例泠摘要 经手人 发生时间 期初应付 本期增加 | 本期己付 期末未付

獭缴
冫 心

f
苫

15,552 0C 000|    0.00 15,552,00

蟋 诋  '。
f 娃,032,0C 0,00|    0.00 4,032,00

胡宇鹿唪溜a琨如锣 6,156,00 0.00|    0.0C 6,156,00

熊小平 750 00 0.00|    000 750.00

冯定全 12,312.00 0.00|    000 12,312.00

区兆强 7,896 00 0.00|    000 7,896.00

梁伟森 5,580 00 000|    0.00 5,580 00

杨陆吞 9,180 00 000丨     0.00 9,180 0C

张根伟 8,424 00 0,00丨     0.00 8,424 00

中山市汇通机电设备

有限公司 6,120.0C 000|    0.0O 6,120 00

吴秀宝 21,726 00 000|    0.00 21,726 00

陈浩伟 14,940.00 0.00|    000 14,9碴 0 00

土地押金 325,674 00 0.00|    0.00 325,674.00

土地出租押金 1,000,00 0.00|    000 1,000.00

陈国强 3,000,00 o.00|    0,00 3,000 0C

刘富文 25,000 00 0,00|    0.00 25,000 00

向国山 1,000 0C o00丨     0.00 1,000 00

叶柏华 2,000.0C 0.00|    0.0C 2,000.0C

洪卓伦 12,470 0C 0 00 0 0C 12,470 0C

胡立洪 17,500 0( 0 00 00C 17,500 0C

龙志纯 21,760,00 0 00 o.00丨   21,7600(

谢绪坚 2,000,00 0,00 0.00 2,000 00

黄鑫
5,595 0C 0,00 0 00 5,595 00

张五红 18,200.00|   000 0.00丨   18,20000

杨忠南 36,667.00 0,00 0 00 36,667 00

厉向华 24,997 00 0 00 0 00 24,997 00

黄伟平 士,800,00 0 00 0,00 4,800 00

杜欣荣 50,000 00 0.00 0,00 50,000 00

陈永桥
4,920,0C 0 0C 0.00 4,920 00

陈老兴 1,080 00 0.00 0 00 1,080 00

谤丨钅易佥刂
15,000 00 0 00 0.00 15,000 00

黄英攀
1,080.00 0 00 0.00 1,080 00

何洪 良
67,500 00 0.00 0 00 67,500 00

湖南泽南环保科技有

限公司
10,105.00 0 0C 0.0C I0,105,00

其他物业 4,873,610 00 0 00 0.00 4,873,610,00

供销社陈海河 27,000.00 0,00 0 00 27,000 00
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债务 (应付款)明细公布表

中

报表年月:⒛23年9月

份合作经济联合社 单位:元

z骓位搀
,
卜

F
L

唰 容摘要 经手人 发生时间 期初应付 本期增加 本期己付 期末未付

衫疥场刘恁华 恋 3,260,900,00 0,00 0 00 3,260,900 00

甑     ~。
r 15,420 00 0,00 0.00 15,420,00

罗寝′遘廴熙“‘力
尸 1,500,000.00 0 00 0.00 1,500,000 00

中山火炬开发区御水

泉休闲娱乐中心 65,790 00 0 00 0.00 65,790 00

叶锦雄 4,500 00 0 00 0 00 4,500 0Cl

投标保证金 442,433 00 0 00 12,000 00 茌30,钅 33 0C

保证金 1,912,823 10 0 00 29,781 00 1,883,042 10

陈卫颜 16,512.0C 0 00 0 00 16,512 00

黄美雄 4,950.00|   0,00|   000|  4,950· 00

郑兴军 2,170.00|   0.00|   0.00|  2,17000

陈一太 15,140 00 0.00 0.00 15,140 00

何干文 8,750,00 0 00 0.00 8,750.00

西部智建建设有限责

任公司 100,000.00|   0.00|   0.00| 100,00000

陶红霞 29,781.00 0,00|  29,781.00|    0· 00

霍慕光 9,9⊥ 2 00 0 00 0 00 9,912,00

广东固耐捷管道配材

制造有限公司 60,319,OC 0 00 0.0C 60,319 00

温杨明 57,gO6.00|   0.00|   0· 00| 57,906,00

中山聚源塑料五金制

品有限公司 90,621 00 0 00 0 00 90,621,00

中山市福美制衣辅料

有限公司 55,692 00 0 00 0 00 55,692,00

陈永桥 1,000 00 0 00 0.00 l,000.0O

刘富文 6,950 00 0 00 0.00 6,950.00

陈工崧 1,000,0C 0.00 0.00 1,000.00

杨成宇 18,000,00 0 00 0.00 18,000.00

吴才友 1,000,00 0 00 0.00 ⊥,000 00

厉向华 1,000.00 0 00 0 00 1,000 00

蔡崇要 135,520 00 0 00 0 00 135,520 00

区兆强 1,638 00 0 00 0 00 1,638.0C

洪飞标 22,896 00 0 00 0.00 22,896 00

陈沾润 26,730 0C 0.00 0.00 26,730,00

胡运添 18,696,00 0.00 o00 18,696,00

朱爱平 ⊥0,584.00 0,00 0 00 10,584,00

林其华 7,500 00 0 00 0 00 7,500 00

口十柏∠挣 1,000 00 0 00 0.00 1,000 00

杜欣荣 1,000 00 0 00 0 00 1,000,0C
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债务 (应付款)明细公布表

单位 翻 粞 报表年月:⒛23年9月

合作经济联合社 单位:元

埤窥及免趱鬻罗 朔塔驷要 经手人 发生时间 期初应付 本期增加 本期己付 期末未付

本宏
1∮;i雩9:亻

;’

卩·刂\ 刂》

`

2,000 00 0,00 0.00 2,000 00

向囟@0历冫/ V 3,000.00 0.00 0 00 3,000.00

谢绪螋 ~4⒛“Ⅱ '
1,000 00 0,00 0.00 1,000,00

何伟坚 1,000,00 0.00 0 00 1,000 0C

河北建宏电力工程有

限公司 1,000 00 0 00 0.00 1,000 00

邓伟耀 14,040.0Cl 0 00 0 00 14,040.00

廖远传 4,320 0C 0 00 0.00 4,320 00

李运凤 4,374.0C 0,0ll 0 0C 4,374.00

鬯秋华 7,500 00 0,0C 0.00 7,500 00

林伟秋 25,200 00 0 00 0.00 25,200.00

黄翠霞 468 00 0.00 0 00 468 00

冯自辉 41,766 00 0 00 0.00 钅1,766 00

叶云生 4,680.00 0 00 0 00 4,680 00

夏洪全 1,650,00 0,00 0.00 4,650 00

陈海河 37,800,00 0,00 0.00 37,800,00

袁康生 9,384 00 0 00 0.00 9,384,00

韩裕泉 9,012 00 0 00 0 00 9,012.0C

申利朋 4,524.00 0 00 0~00 4,52茌  00

麦冠伟 54,635 0C 0 00 0.00 54,635 00

夏丽玲 4,320 00 0 0C 0 0C 4,320.00

林生 1,218 00 0 00 0 00 4,218.00

谢学燎 3,888 00 0 00 0.00 3,888,00

陈良发 4,680.00 0,00 0 00 4,680 00

陈云兴 3,300 00 0,00 0.00 3,300 00

黄伟明 2,904 00 0.00 0.00 2,904 00

龙海军 9,936,00 0 00 0.00 9,936 0Cl

苏业辉 30,240,00 0,00 0 00 30,2茌0,00

李家成 18,360 1 0 00 0 00 18,360,10

黄正坤 9,180 00 0 0C 0 0C 9,180,00

林淑贞 4、 128,00 0 00 0,00 4,128 00

龙庆全 4,680 00 0 00 0 00 茌,680 00

秦德喜
-4,950.00 0,00 0 00 -4,950.00

钟 C刂栋 20,244,00 0.00 0 00 20,244.00

甘玉初 27,000,00 0,00 0 00 27,000.00

吕志清 3,876 00 0 00 0 00 3,876,0C

工化礼 9,000 0O 0 00 0 00 9,000.00

谢付春 7,290 00 0 00 0.0C 7,290.00
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债务 (应付款)明细公布表

单位名

谷

报表年月:⒛23年9月

作经济联合社 单位:元

乎个刀图罗
卜

芊 仙 i确 要 经手人 发生时间 期初应付  | 本期增加 本期己付 期末未付

电黠投蠲霈扌 ,氵

ˉ
氵氵丿
′

22,482.00|   0· 00 0 00 22,/182,00

卢克明
~′

`⒒
二工u 7,728.00|   0· 00 0 00 7,728,00

李庆旭 7,800.001   000 0.00 7,800,00

陈碧纯 1,72800|   0,00 0 0O 1,728,00

吴满根
600 00|          0.00 0 00 600 00

陈官林
1,72500|   0.00 0 00 1,725,00

杨少珠
±3,±52.00|    000 0.00 43,452,00

陈惠荣 9,072,00|   0· 00 0.00 9,072,00

得利纸盒加工场 35,I00.00|   0· 00 0 00 35,100,00

陈美贤
⊥,80000|    0,00 0 00 ⊥,800 00

中山市帅福五金加工

店
41,雨⒍00|   ⒍00|   ⒍00丨  41,饨⒍00

黎新志 43,45200|   0· 00 0 00 43,452.00

中山顺发石材装饰有

限公司
22,155,00|   000 0 00 22,155 00

王忠涛
7,128.00|   000 0 00 7,128 00

4,68000|   000 0.00 4,680 00
朱晓辉

许良才
43,茌52.00|   0· 00 0 00 43,452,00

欧阳明
9,000,00丨    0· 00 0.00 9,000 00

2,400.00|   0· 00 0 00 2,400 00
林更新

联合十五
24,34800|   0· 00 0.00 24,3‘ 8 00

4,032.00|   0· 00 0.0O 4,032.00
简珍英

工 文
13,320 00 0.00 0.00 13,320.00

李章荣
30,000 00 0 00 0 00 30,000 00

9,270 00 0.00 0 00 9,270.00
罗志锋

0 00 0.00 4,680 00
张伟

4,680 00

唐雪雯
7,128.0C 0,0C 7,128 00

陈姻姻
16,080,00 0.00 0.00|  16,080.00

0 00 0.00 9,072 00
林七平

9,072 00

陈冬芳
16,740.00 0 00 0 00 16,740 00

刘环先
15,120,00 0 00 0.00 15,120,00

5,994 00 0,00 0 0C 5,994 00
周建全

15,120.00 0 00 0 00 15,120,00
吴小军

4,950 00 0.00 0.00 4,950 00
林振丽

冯亮
4,680 00 0 00 0.00 4,680,0C

0 00 0 00 5,022 00
徐嘉儿

5,022 00

1,248 00 0 00 0 00 1,248 00
宋通福

0.00 0.00 15,250 00
司徒国棵

15,250 00
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申位名

责务 (应付款)明细公布表
}       报表年月:⒛ 23午 9月

簪作经济联合社                            申位:元

宇帛冫‘邕氵阝孓下丿̀
Ⅺ

内杳搀要 经手人 发生时间 期初应付 本期增加 本期己付 期末未付

叶潜
,k汐

柄 I ◇y 11,700,00 0 00 0.00 11,700 00

周永亻旷吨刂∠f叩哇痂
/ 12,600.00 0,00 0 00 12,600,00

陈仲昌 3,500 0C 0.00 0 0C 3,500 00

林京忠 ⊥,080 00 0 00 0.0C 1,080,00

邓存森 11,736.00 0 00 0.00 11,736,00

中山市吉成制品有限

公司 265,719 00 0 00 0.00 265,719 00

应付税金 -30,220 60 茌7,268 90 21,686.94 -4,638 64

简易计税
-30,220 60 47,268 90 21,686.9碴 -4,638,6碴

应付下程款 33,002,20 0 00 0.00 33,002 20

牛头埔排洪渠边道路改

造项 目 9,741 49 0 00 0 00 9,741,座 9

牛头埔排洪渠安全护栏

建造项 目 8,680 71 0 00 0 0C 8,680 71

万头场停车场改造提升

项目 14,580.00 0.00 0 00 14,580.00

股东分红款 122,805 55 385,200 00 400,500 00 107,

龙海彬 1,500 00 0 00 0 00 1,500.00

甘雪朵 4,500 00 0 00 4,500.00 0.0C

黄金生 2,700 00 0 00 0 00 2,700.00

⒛⒛年股民分红款 19,970 0C 0 0C 5,000,00 14,970.00

⒛21年股民分红款 54,801 24 0,00|  6,0000C 茌8,801 24

⒛22年股民中秋分配款 200 00 0,00 o.00丨         200 00

⒛22年股民年终分红款 134 0 00 o.00 39,134 31

⒛23年股民中秋分配款 0,00 385,200.00 385,000.00 200 00

代收代支 63,639 02 0.00 1,640 00 61,999 02

中开高速便道租金 63,639.02 0 00 0 00 63,639.02

南外环道路地上附着物

征收补偿款 0 00 0,00 1,640 0C -1,640 00

预收款 76,466 00 0 00 0.00 76,466 00

⒛24年租赁款 17,000 00 0.00 0.00 17,000,00

中国铁塔股份有限公

司
17,000.00 0.00 0 00 17,000 0C

⒛25年租赁款 9,917.00 0,00 0,00 9,917,00

中国铁塔股份有限公

司
9,9⊥ 7 00 0 00 0.00 9,917,00

黄伟明 (6534元 /年 )
49,549,00 0.00 0.00 49,549 00

其他
l,201,790.24 14,166.68 23,907 79 1,192,049 13

其他 33,810 20 0 00 0 00 33,810 20

福获村 840,801 09 4,000 00 16,707.79 828,093 30
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申位钅

责务 (应付款)明细公布表
l       报表年月:⒛

"年
9月

辂 作经济联合社                       中位:元

嘟 亻唰 螭 商要 经手人 发生时间 期初应付  | 本期增加  | 本期己付  | 期末未付

中厄氓p俨%″h cy 86,21015|   0.00|   0· 00| 86,210.15

生产队狁硐Ξy` 叩 冖
〓
'

闩6,146.33|  7,000.00|   000| 讫9,146· 33

长江党支部活动经费 24,00|   000|   0,00|   2400

幼儿园伙食费 o.o8|   000|   000|    0· 08

桥头联队 1衽1,490.36|   000|   0· 00| 141,490,36

水利基边占地补偿款 350.00|   0,00|   0.00|  35000

生态林暂扣款 27,92726丨    000|   000| 27,92726
甘雪朵 1,142.60|   000|   0.00|  1,14260

甘玉荣 ⒉饣⒉12|   ⒍00|   ⒍00|  ⒉饣⒉1巳

何连喜 1,985,⒛|    0.00|    000|  1,9:5锉

黄玉清 1,985⒛|   0.00|   000|  l,985· 20

中心村 2,664,00|    0· 00 000|   2,664.0C

龙子良 3,SO⒉ ”|   ⒍00|   ⒍00|  ⒊⒛⒉锃
陈顺带 3,⒛222|   000|   0· 00|  3,30222

陈建萍 ⒊30⒉ ⒛|   ⒍00|   ⒍00|  39⒛⒉2

邱碡妹 2,015,02|   0.00 oo0|  2,015.02

黄九妹 2,32372|   0.00 000|  2,323,7

周彩妹 2,103,22|   000 0.00|  2,103.2

郑三妹 1,329.52|   0· 00 0.00|   1,329,5

生产队分配款 5,900.00|    000 o,00|  5,90000

陈金连 1,90000|   0,00 0,00|  1,900.00

黎少娟
100 00 0 00 0.00丨          /100 00

龙子良 1,800 00 0 00 0.00 1,800 00

陈顺带
1,800 00 0 00 o.o0|  1,80000

谭桂英
80.00 0 00 0.00 80 00

中二队
580,0C 0 00 0,00 580.00

龙日海
140 00 0 00 0.0C 140 00

股民医保
737.52 0,00 0 00 737 52

中秋分配暂扣款 3,491,67 3,166 68 200.00 6,458 35

龙子 良
200 00 200,00 0,00 400 0ll

陈 l顷 带
200 00 200 00 0 00 400 00

甘二妹
66 67 66 68 0.00 133,35

邱磕妹
200 00 200.00 o 00 400 00

龙志光
200.00 200 00 0.00 400 00

黄九妹
200,00 200.00 0 00 400,00

陈金连
200.00 200 00 0.00 400 00

周彩妹
200 0C 200 00 0 00 400 00

黄志恒
200 00 200 00 0.00 400 00
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单位

渍务⒂

∶合作经济联合社

谷

报表年月:⒛23年9月

单位:元

、努每及不Ⅹ翳 四氵 摘 要 经手人 发生时间 期初应付  | 本期增加  | 本期己付  | 期末未付

矢醌 F ∷罗 200,00|  200.00|   0.00|  娴0· 00

林蚁 ∫∫中“冖彡/ ⒛o,od  200.00|   0.00|  钔0· 00

甘雪朵 ⒛0.00l   0.00|  200.00|   0· 00

甘玉荣 25,0O|   0,00|   0· 00|   25· 0c

甘国英 200。 00丨   200.00|   0· 00|  硐0· 00

甘玉华 ⒈000.00|   0· 00|   0· 00|  1,000· 0q

叶秀英 o oo|  5000|   000|   5000
龙少梅 o,oo|   5o oo|   0.00|   5000

陈伟雄82 o oo|  200.00|   0.00丨   200· 00

黄林带 o.oo丨    200.00|   0.00|   200· 00

郑友妹
o。 oo丨   2o0.00|   0.00|  200· 0C

罗三妹
o.oo|  20000|   0.00|  200· 00

危房治理项目地上附着

物补偿款 ⒎⒛⒋00|   ⒍00|   ⒍00|  ⒎⒛⒋吧

股民分配暂扣款 田,Gg⒍ 扭|   ⒍00| ⒎00⒍ 00| :1,屮

龙子良 ⒎00⒍ 00|   ⒍00|   ⒍00|  ⒎00⒍ 00

分红款
4,00000|   0.00|   0· 00|  4900022

林地资源特殊性补偿

款

土地征收补偿款 ⒉00⒍ 00|   ⒍00|   ⒍00|  乙￡旦坐兰⒓

陈顺带
7,000.00|   0.00|   0· 00|~79000.92

分红款 ⒋00⒍ 00l       ⒍00l       ⒍00l    ⒋009· 00

1,000.00|    000|    0· 翌 1,000.00
林地资源特殊性补偿

款

土地征收补偿款 ⒉00⒍ 00|   ⒍00丨   ⒍00|  2,0O⒍ 00

龙耀基
2,000.00 0 00 0.00 2,000 00

土地征收补偿款 ⒉00⒍ 00l   ⒍00|   ⒍0q 2,000.00

邱猛妹
7,000.00 0,00 0.00 7,000.00

分红款
4,000,00

1,000,00

0,00

0,00

0 00

0.00

4,000 00

1,000 00
林地资源特殊性补偿

款

土地征收补偿款 2,000 00 0 00 0.00 2,000 00

龙志光
7,000 00 000丨    000 7,000 00

分红款
士,000.00 0 00 0.00 4,000,0C

林地资源特殊性补偿

款
1,000.00 0.00 0.00 l,000 00

2,000 00 0 00 0 00 2,000 00
土地征收补偿款

1,750.00 0 00 0.00 1,750 00
叶秀英

分红款
1,000,00 0 00 0 00 1,000.00
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债务(应付款)明细公布表

单位

谷

报表年月:⒛23年9月

合作经济联合社 单位:元

}鞋社及罕奥酽
豇

哳 摘要 经手人 发生时间 期初应付  | 本期增加  | 本期己付  | 期末未付

款′《鬈弘熨弓斧
眭衤
贤罗 250,00|   000|   0.00|   250· 00

土地征踉耕巍瀚豺' 500.00|   000|   000|   500· 00

龙少梅 l,750.00|   0.00|   0· 00|  ⒈75000

分红款 1,00000|   0,00|   0.00|  1,000· 00

林地资源特殊性补偿

款 250.00 o.00丨     0,00丨    250,00

土地征收补偿款 500.00|   0.00|   000|   50000

黄九妹 7,000,00|   0,00|   0.00|  7,000· 00

分红款 4,000,00|   0,00|   0· 00|  4,000· 00

林地资源特殊性补偿

款 1,000.00|   000|   000|  1,00000

土地征收补偿款 2,000 00 0 00 0 00 2,000,00

陈金连 7,000.00|   000|   000|  7,00000

分红款 4,000,00|   0,0O|   000|  茌,00000

林地资源特殊性补偿

款 1,000 00 0 00 0,00 1,000 00

土地征收补偿款 2,000.00 0 00 0 00 2,000 00

周彩妹 7,000 0C 0 0C 0 0C 7,000 00

分红款 ⒋00⒍ 00|   ⒍00|   ⒍00|  ⒋哩⒍00

林地资源特殊性补偿

款
1,000 00 0,00 0.00 1,000.00

土地征收补偿款 2,000.00 0,00 0 00 2,000 00

黄志恒 6,190.24 0,00 0 00 6,190 24

分红款 3,190 24 0 00 0 00 3,190 24

林地资源特殊性补偿

款
1,000 00 0 00 0.00 1,000 00

土地征收补偿款 2,000 00 0 00 0.00 2,000,00

郑三妹 7,000 00 0 00 0.00 7,000,00

分红款 4,000 00 0 00 0 00 4,000 0ll

林地资源特殊性补偿

款
1,000 0C 0 00 0.00 1,000,00

土地征收补偿款 2,000 00 0 00 0.00 2,000 00

罗三妹 7,000.00 0 00 0 00 7,000,00

分红款 茌,000 00 0 00 0 00 茌,000.00

林地资源特殊性补偿

款
1,000 00 0 00 0.00 1,000,00

土地征收补偿款 2,000 00 0 00 0 00 2,000 00

林好容 7,000 0C 0 0C 0.0C 7,000,00

分红款 4,000,00 0 00 0.00 4,000 00
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债务 (应付款)明细公布表

单位名 翻 骺
报表年月:⒛23年9月

作经济联合社 单位:元

螂 蠕 T 要 经手人 发生时间 期初应付 本期增加 本期己付 期末未付

款 聊 艴Υ哪 1,000.0C 0,00 0,00 1,000,00

土地№ 嫦懿‘m。刂/ 2,000,0C 0,00 0.0C 2,000,00

甘雪朵 7,000.00 0,00 7,000 00 0,00

分红款 4,000.00 0 00 4,000.00 0 00

林地资源特殊性补偿

款
1,000.00 0.00 1,000.00 0 00

上地征收补偿款 2,000,00 0 00 2,000~00 0.00

专项应付款 38,932,035 04 3,700,000 00 1,129,047.46 41,502,987.58

上级拨款 38,932,035 04 3,700,000,00 ⊥,I29,047.4C 41,502,987 58

工会组建经费 1,500 00 0 00 0 00 1,500 00

生态公益林补偿 438,248.31 0 00 4,604 35 433,643 96

三防检查专项经费 1,900,00 0 00 0.00 1,900.00

登革热防疫经费 3,000,00 0 00 0.00 3,000 00

侨联会换届选举经费 1,000.00 0 00 0 00 1,000 00

人居环境整治经费 15,000.00 0,00 0,00 15,000 00

饮用水源保护区生态补

偿款
1,783,232 1 3,700,000 00 10,243.6C 5,472,988.58

大寮村村民土地房屋征

收补偿款 33,789,283 33 0,00 1,083,848.26 32,705,435.07

三线整治经费 1,672.00 0.00 0 00 1,672 0C

林地资源特殊性补偿款 2,192,979,02 0,00 0.00 2,192,979 02

美丽家庭奖补资金 10,000.0C 0.00 0 0C 10,000 00

耕地保护补贴 11,260 00 0,00 0.00 11,260.00

大寮路改造提升工程项

日资金
682,960 20 0.00 30,351.25 652,608 95

递延收入
5,396,82 0,00 0,00 5,396,82

⒛24年租赁款
5,396,82 0,00 0.00 5,396.82

3,968 25 0 00 0.00 3,968,25中国铁塔股份有限公司

中山市分公司

熊小平
1,428.57 0 00 0 00 1,428.57

单位负责人 : 驺 财獭责儿郦
1皙 村务监督委员瓮

//

糨

制表人:  刘嘉美
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现金收支明细公布表

单位名喇 髑 报表年月:⒛23年 9月

作经济联合社 申位:元

日嘞芒 锪 F珈 经手人 收入金额 支出金额 佘额

忏
卜 期初荼额

、
 火R\ 0 00 0 00 835.32

2023-09」 吝′氍镪 \礻;;湘
铱占

12,076 19 0 00 12,91151

2023-09-01 长江经联社提现金 10,000 00 0 00 22,911.51

2023-09-01
收税金-陈冬芳大寮路 10号 12卡△3卡商铺

、占道⒈4月 租金 (含税603,81元 )
603 81 0 00 23,515 32

2023-09-01 付-适龄青年青年参加征真体检车费补助 0 00 900.00 22,615,32

2023-09-01 付-适龄青年青年参加征兵体检餐费补助 0.00 900。 00 21,715 32

2023-09-06
收一陈冬芳大寮路 10号 ⊥2卡△3卡商铺、占

道⒌7月 租金 (含税452.86元 )
9,057,14 0.00 30,772,46

2023-09-06
收税金一陈冬芳大寮路10号 12卡△3卡商铺

、占道⒌7月 租金 (含税452孔元)
452,86 0.00 31,225 32

2023-09-11
付-福获代表8,31四 .1台 风

“
苏拉福获村

通宵值班人I费 0 00 800.00 30,425,32

2023-09-11
付一福获代表9,3清理福获村台风 (苏拉 )

倒树误工费 0 00 200.00 30,225 32

2023-09-11
付一杂工幼儿园清运树枝及喷蚊、月光山

工业区运泥、商业楼楼梯搞卫生人工费 0 00 800.0C 29,425 32

2023-09-11 付一龙庆军长江球队裁判⒛23年 8月 工资 0 00 880 0C 28,545,32

2023-09-19
收-张雨轩⒛23年9月 2024年 1月 初中校车

车费 1,200.0C 0.0( 29,745.32

2023-09-19 付-监事会⒛23年9月 补助款 0 00 800,00 28,945 32

2023-09-19
付-王健民龙通坑工业区清理垃圾⒛23年 9

月工资
0 00 700.00 28,245 3

2023-09-1
付-王国平龙通坑工业区清理垃圾⒛23年9

月工资
000 500.00 27,745,32

2023-09-1

付-中 山火炬开发区鲜滋食店工作人员台

风
“
苏拉

”
9月 1日 中午及晚上通宵值班餐

费
0 00 460 00 27,285 32

2023-09-19
付一中山市弘胜优品水果店台风

“
苏拉

”
9

月1凵 台风庇护中心庇护人员水果费 0 00 刂53.20 26,832 12

2023-09-20
收-区永标 (代福获村收)桥仔坑租地押

金
2,000.00 0 00 28,832,12

2023-09-20
收-区 永标 (代福获村收 )桥仔坑租地

2023.8.1-2024,7.31 2,000 00 0.00 30,832 12

2023-09-21
收-汤 东梅长业街23号 商铺⒍8月 租金 (含

税12343元 )
2,茌68 57 0 00 33,300,69

2023-09-21
收税金一汤东梅长业街23号 商铺⒍8月 租金

(含税123.鲳元 )
123. 0 00 33,424,12

2023-09-21
付-杂工大寮路环山排水沟清理余泥垃圾

人工费
0 00 450.00 32,974.12
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现金收支明细公布表

单位名

义 明 利 谷
报表年月:⒛23年 9用

作经济联合社 申位:元

日贼⒒ 芦甄 j肺净 经手人 收入金额 支出金额 佘额

2023-00〗、(( 擀 嘤
蛳 脚

0.00 1,000.00 31,974,12

2023-09-22
|F哂舔黝吵泅匪衙1o号商铺⒎12月 租金
(含税222.86尢 )

4,457 14 0.00 36,431.26

2023-09-22
收一林圣轩⒛23年9月 902茌年2月 初中校车

车费 1,200 00 0 00 37,631 26

2023-09-22
收税金-陈 良发长业街 10号商铺⒎12月 租

金 (含税222,86元 )
222 86 0 00 37,854,1·

2023-09-22 付-区兆祯福获队队长住院慰问款 0 00 500 0C 37,354,12

2023-09-25
付一福获村管理人员⒛23年4月 管理人员工

资、电话费补助 (代福获村支 ) 0.00 900.00 36,454 12

2023-09-25
付礻鬲获村管理人员⒛23年 5月 管理人员工

资、电话费补助 (代福获村支 ) 0,00 900.00 554. 12

2023-09-25
付-福获村管理人员⒛23年6月 管理人员工

资、电话费补助 (代福获村支 ) 0 00 900.00 34,654.12

2023-09-25
付一福获村管理人员⒛23年 7月 管理人员工

资、电话费补助 (代福获村支 ) 0 00 900 0C 33,754 12

2023-09-25
付△鬲获村管理人员⒛23年 8月 管理人员工

资、电话费补助 (代福获村支 ) 0,00 900 00 32,854,12

2023-09-25
付丬鬲获村管理人员⒛23年9月 管理人员工

资、电话费补助 (代福获村支 ) 0 00 900 0C 31,954 12

2023-09-25
付 福获村管理人员⒛23年4月 财务人员工

资、电费 (代福获村支 )
0.00 31,760.62

2023-09-25
付丬鬲获村管理人员⒛23年 5月 财务人员工

资、电费 (代福获村支 )
o.00|     173.75 31,586,87

2023-09-25
付丬鬲获村管理人员⒛23年6月 财务人员工

资、电费 (代福获村支 )
0 00 31,茌 07.77

2023-09-25
付-福获村管理人员zO23年 7月 财务人员工

资、电费 (代福获村支 )
0 00 31,210 62

2023-09-25
付丬鬲获村管理人员⒛23年8月 财务人员工

资、电费 (代福获村支 )
0,00 183.07 31,027.55

2023-09-25
付一福获村管理人员⒛23年9月 财务人员I
资、电费 (代福获村支 )

0 00 181 22 30,846 33

2023-09-25 付-监事会、指界人⒛23年 中秋节慰问款 0 00 700.00 30,146.33

2023-09-25 付一杂工⒛23年中秋节慰问款 0 00 900 00 29,246 33

2023-09-25
付-中 山市石岐区永隆体育用品商店长汪

球队用篮球网4对 0.00 112.0C 29,134.33

2023-09-26 收-龙华纸品厂出售废旧铁板款 225,00 0.00 29,359 33

2023-09-27 现金存入银行
0 00 28,000.00 l,359.33

合计:      ~刀 46,087 00 45,562 99

瀛火
籁
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银行存款收支明细公布表

单位

报表年月:⒛23年9月

合作经济联合社 单位:元

怅
·曦搬Γ 舀黾瘤要 经手人 收入金额   |  支出金额   |   余额

渑 期枥余巅×D\ o oo|    0.00| 29,⒅ 3,54728

2023-0杏ζ、〔f
彳攵-李

秀埕J撑鸷予
0号厂房1-6月 租金

1茌,85714|    0· 00| 29,998,硐 4.绲

2023-09-01
收-甘庆如文化广场2卡商铺6月 租金

(含税44元 )
880.00|    000| 29,999,284。 羽

2023-09-01
收税金-李庆旭大寮路⒛号厂房⒈6月 租

金 (含税742.86元 )
74286|     0.00丨  30,000,02728

2023-09-01
收税金-甘庆如文化广场2卡商铺6月 租

金 (含税++元 )
狃,oo|    0.00| 30,000,07⒈ 28

2023-09-01 长江经联社提现金 o,oo|   10,000.00| 29,990,071,28

2023-09-01
付一利诚检测认证集团股份有限公司

⒛23年 8月 长江水厂水质检测费 o.oo|   5,600.00| ⒛,984,47⒈ 28

2023-09-01
付一广东中山建筑设计院股份有限公司

大寮路改造提升工程设计费尾款 o.oo|   30,35125| 29,954,120.03

2023-09-04
收-张根伟长业街72号 商铺89月 租金

(含税 183.2茌 元 )

2023-09-04
收一申利朋长业街4号商铺⒍10月 租金

(含税17952元 ) ⒊饥 州   叫  ⒉、⒚m冖 7豇纟三

2023-09-04
收税金-张根伟长业街72号商铺⒏9月 租

金 (含税183,24元 )
18324|    0· 00| ⒛,961,55851

2023-09-04
收税金一申利朋长业街4号商铺⒍ 10月 租

金 (含税179.52元 )
179.52丨      0· 00| 29,961,738,03

2023-09-05

收-中 国共产党中山市纪律检查委员会

长江路190号⒛21.12.232023.3.3水

费:31643GO1=437吨阀元 874.00|    0· 00| 29,962,612,03

2023-09-06
收-中 山市特一长江幼儿园⒛22年 6月 租

金 (含税1095238元 )
21⒐ ∝⒎鸵|    ⒍00| sO,1卩 1,ω⒐∞

2023-09-06
收税金一中山市特一长江幼儿园⒛22年6

月租金 (含税1095238元 )
10,952.38|     0· 00 30,192,612.03

2023-09-06|紧 :缫胃帚瞽鹭苜晏舌晷鋈
卡商铺

10,200.00 o.00| 30,202,812

2023-09-06|鸯嗫|∶i∶言::些
圩元;::l:∶訾:;曹耜髻

5,714.29 0 00 30,208,526.32

2023-09-06 |罨
:营『∶讠雪帚了:唇帚:号 :∶R商

铺2023年 7-9月

1,071,43 0 00 30,209,597.75

2023-09-06|∶眢:∶::瑶 ;詈 f鬈最晷ll号督:∶ i晷 :∶ [晷

16+商
510 00 0 30,210,107 75

瓦 9硝
:宫 i∶∶∶:∶嚣

虽笮冤克蚩靴
285.7⊥ 0 0C 30,210,393 46

1023~09~06|吉
;雪:;∶∶∶畀:∶;唇帚::F鬈号:吾 ;蚤

蔗了自甫2023年 7-

53.57 0 00 30,210,447 03
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单位名

谷

报表年月:⒛23年9月

作经济联合社 单位:元

日
暂递

缶
俨桶,

`
`

蹶 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-0:戈
1f彡 鲒 :戆

黾苄商铱 占鄙
4,100,00 0.00 30,214,547.03

2023-09-07
硕喃塔萍挨助曜弘:、 在o、 绲号商铺9月租
金 (含税127,29元 ) 2,545,71 0.00 30,217,092,74

2023-09-07
收一谢付春大寮路 10号6卡商铺、占道9

月租金 (含税“.29元 ) 1,285.71 0 00 30,218,378 45

2023-09-07
收-魏萍长业街31号 商铺9月 租金 (含税

4114元 )
822 86 0 0C 30,219,201,31

2023-09-07
收-韩裕泉大寮路 12号2卡商铺7月 租金

(含税38,1元 )
761,90 0 00 30,219,963 21

2023-09-07
收-韩裕泉大寮路 12号 3卡商铺7月 租金

(含税33,43元 )
0 00 30,220,631 78

2023-09-07
收税金-邓 日平大寮路10号5卡商铺、占

道8月 租金 (含税⒛5元 ) 205,00 0 00 30,220,836 78

2023-09-07
收税金-魏萍长业街38、 40、 42号商铺9

月租金 (含税127.29元 )
127.29 0 0C 30,220,964 07

2023-09-07
收税金一谢付春大寮路 10号6卡商铺、占

道9月 租金 (含税6429元 ) 64 29 0.00 30,221,028,36

2023-09-07
收税金-魏萍长业街31号 商铺9月 租金

(含税41.14元 )
41,14 0.0C 30,221,069 50

2023-09-07
收税金一韩裕泉大寮路12号 2卡商铺7月

租金 (含税38.1元 )
38,10 0.0C 30,221,107.60

2023-09-07
收税金一韩裕泉大寮路12号3卡商铺7月

租金 (含税3343元 )
33,43 0.0( 30,221,141,03

朋们1懵   瘛 推
3,600,0C o.oo| 30,224,741.03

2023-09-11
收-龙庆全长业街24号商铺⒎8月 租金

(含税74。 ⒛元 )
1,485,71 0.00 30,226,226 74

2023-09-11
收税金一龙庆全长业街2座号商铺78月 租

金 (含税74,29元 )
74.29 0 00 30,226,301 03

2023-09-11
付一中山市星月测绘工程有限公司东区

长江村 (大寮)安置地定桩测量费 000 105,848 26 30,120,452

2023-09-11
付-中 山市龙华纸品厂退大寮路厂房竟

投保证金
0,00 12,000.00 30,⊥ 08,452,77

2023-09-11
fxl-中 山市特一长江幼儿园教师节关爱

经费
0.00 9,000.00 30,099,452 77

2023-09-11
付一中山市东区宏建电器商行维修用五

金水电配件
0 00 11,158.00 30,088,294.77

2023-09-12
收-翔升模型制品厂厂房9~O23年 78月 租

金 (含税266.67元 )
5,333,33 0.00 30,093,628 10

2023-09-12
收税金-翔升模型制品厂厂房⒛23年⒎8

月租金 (含税⒛6.67元 )
266,67 0 00 30,093,89茌 77

银行存款收支明细公布表
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省

报表年月:⒛23年9月

份合作经济联合社 单位:元
r‘^<

鲫 噘 尹 f鼯 经手人 收入金额 支出金额 余额

2蹈 3
峄:∶露耸啻劈畀

铸1号商铺7-9月 租金
11,662 86 0,00 30,105,557.

`2023-09-13
瑕△靛伟琼长业街39号商铺⒏9月 租金
(含税82,29元 ) 1,6饣5.71 0,00 30,107,203,3/l

2023-09-13
收税金-李毅长业街 1号商铺⒎9月 租金

(58314元 ) 583 14 o.00 30,107,786 48

2023-09-13
收税金一张伟琼长业街39号 商铺89月 租

金 (含税8229元 ) 82 2g 0.00 30,107,868.77

2023-09-13
付一广东宏实建设项目管理有限公司榕

树头改造⊥程测量编制费 0 00 1,600.00 30,106,268 77

2023-09-13

付一广东宏实建设项目管理有限公司κ

业街、大寮路商铺招牌升级改造工程测

量编制费 0 00 2,776.55 30,103,492 22

2023-09-13
付-广 东宏实建设项日管理有限公司长

业街南街角提升工程测量编制费 0 00 1,600.00 30,101,892.22

2023-09-13
付-中 山市港口镇汇胜钢材购销部维修

用钢板一批 0,00 4,926,60 30,096,965,62

2023-09-14
收-陶秀丽长业街 17、 19、 21号商铺⒌8

月租金 (含税512元 ) 10,240 00 0.00 30,107,205.62

2023-09-14
收-陈寿华长业街81号商铺8月 ⑷月15日

租金 (含税63,茌 3元 ) l,268 57 0 00 30,108,474

2023-09-14
收税金-陶秀丽长业街 17、 19、 21号商

铺⒌8月 租金 (含税512元 ) 5⊥ 2.00 0.00 30,108,986,1

2023-09-14
收税金-陈寿华长业街81号 商铺8月 J月

15日 租金 (含税63.鲳元 ) 63.43 0 00 30,109,049 62

2023-09-15
收-洪飞标长业街一巷6号厂房58月 租

金 (含税145371元 )
29,074 29 0 00 30,138,123.91

2023-09-15
收-叶金杏长业街71号 厂房⒈犭月租金

(含税742,86元 ) 14,857.14 0.00 30,152,981,05

2023-09-15
收税金一洪飞标长业街一巷6号厂房⒌8

月租金 (含税145371元 ) 1,茌 53.71 0.00 30,154,434 76

2023-09-15
收税金-叶金杏长业街71号 厂房⒈4月 租

金 (含税742,86元 ) 7茌2.86 0 00 30,155,177,62

2023-09-18

收一中山仕东建筑装饰工程有限公司厂

房⒛22年 12月 16日 2023年 2月 15日 租金

(含税28571元 ) 5,714 29 0.0C 30,160,891.91

2023-09-18

收税金-中 山仕东建筑装饰工程有限公

司厂房⒛22年 12月 16日 2023年 2月 15日

租金 (含税285,71元 ) 285.71 0,00 30,161,177,62

2023-09-19
收一陈卫颜田寮正街2号宿舍9月 租金 (含

税:425.90元 )
8,518.I0 0 00 30,169,695,72

2023-09-19
收-谢学燎大寮路10号 16卡商铺⒛23年 6

-12月 租金 (含税:216元 ) 4,320.00 0 00 30,174,015 72
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银行存款收支明细公布表

弟位名称:                ∶i 报表年月:⒛23年 9月

单位:元

日期 图  例
^'~

廴诵蕺 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-09-1J、
‰ 喁 罗嚣莞:罗

'号

宿舍9月 租

425 90 0,00 30,174,441 62

2023-09-19 ∶      驴
1芄

冕罕 216 00 0 00 30,174,657.62

2023-09-20
收-中 山市长江花业有限公司T业楼

⒛23年⒋6月 租金 (含税3365.67冗 ) 67,313,33 0 00 30,241,970 95

2023-09-20
收一中山市长江花业有限公司工业楼

⒛23年⒋6月 租金 (含税2875.14元 ) 57,124 86 0 0C 30,299,095.81

2023-09-20
收-农商银行⒛23年 第=季

度土地专户

存款利息 7,594,42 0.00 30,306,690,23

2023-09-20
收-陈仲昌木壳坑 1.4亩 农地⒛23年 10月

1口 -⒛24年9月 30冂 租金 7,000.00 0 00 30,313,690 23

2023-09-20
收一中山市长江花业有限公司工业楼空

地⒛23年⒋6月 租金 (含税23048元 ) 4,609 52 0 00 30,318,299.75

2023-09-20
收税金一中山市长汪花业有限公司工业

楼⒛23年 /16月 租金 (含税3365.67元 ) 3,365 67 0.00 30,321,665.亻 2

2023-09-20
收-叶志刚大寮路 10号 14卡商铺、占道6

7月 租金 (含税1521元 ) 3,041 90 0 00 30,324,707 32

2023-09-20
收税金-中 山市长江花业有限公司工业

楼⒛23年⒋6月 租金 (含税287514元 ) 2,875.1茌 0.0C 30,327,582 46

2023-09-20

收税金-中 山市长江花业有限公司工业

楼空地⒛23年⒋6月 租金 (含税230.48

元 ) 48 0.00 30,327,812 94

2023-09-20
收税金-叶志刚大寮路 10号 14卡 商铺、

占道⒍7月 租金 (含税152.1元 )
0.00 30,327,965 04

2023-09-21
收-广 东菜丁长江综合市场⒛23年 8月 租

金 (含税 :1在881.05元 ) 297,620 95 0 00 30,625,585.99

2023-09-21
收税金-广东菜丁长江综合市场⒛23年8

月租金 (含税:14881,05元 )
14,881.05 o.0C 30,640,467 04

2023-09-21
收-陈云兴大寮路 12号4卡商铺712月 租

金 (含税:157.1茌元 ) 3,142.86 0.00 30,643,609 90

2023-09-21
收-香之林5.1731电费:3510△ 521=

1011度米1,1元
陈锦伦

l 112. 0.00 30,644,722 00

2023-09-21
收税金-陈云兴大寮路 12号4卡商铺712

月租金 (含税:⊥ 57.I4元 ) 157, 14∷ 0.00 30,644,879 14

2023-09-21
收-香之林5。 ⒈731水费:⒛5217=12

吨*2元
陈锦伦

24 00 0 00 30,644,903 14

2023-09-22

收-翔芳日用制品厂厂房⒛23年 5月 租金

1854元、⒍7月 租金、8月 租金1327元

(含税754.05元 )
15,080.95 0 00 30,659,984 09

2023-09-22
收-联合十五分康乐楼 1卡商铺⒛22年 12

月租金 (含税12381元 ) 2,476.19 0 0C 30,662,茌 60 28
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中位名称

银行存款收支明细公布表
报表年月:2023午 9月

中位:元经济联合社

日期

`￥

<
″

旰 蒯 经手人 收入金额   |  支出金额   |   余额

2023-09-2δ《罾璧掩拿聪霎虿襻象
卡翮⒛钔2

2023-09-22

收概金鞫
·
箬日用制品厂厂房⒛23年 5月

租金1854元、⒍7月 租金、8月 租金1327

元 (含税754.05元 )
754,05丨              0.00 30,664,602,90

2023-09-22
收税金一联合十五分康乐楼1卡商铺2022

年 12月 租金 (含税123.81元 ) 123.81|     000丨  30,664,72671

2023-09-22
收税金-联合十五分康乐楼2卡商铺⒛22

年12月 租金 (含税Gg,43元 ) 69茌3|     0.00| 30,66茌 ,79614

2023-09-22

付-张 国伟代支南外环改造项目青苗及

地上附着物征收补偿款 {东征字

(⒛ 22)26号 }
o,oo|   43,94800| 30,620,84814

2023-09-22 付一两委千部⒛23年9月 工资 oo0|   17,672.62| 30,603,175,52

2023-09-22 付一工作人员⒛23年9月 工资 000|    26,517.86 30,576,657 66

2023-09-22 付-水厂管理人员⒛23年9月 工资 o.o0|    8,27262 30,568,385,04

2023-09-22 付一校巴司机⒛23年9月 ⊥资 o,oo|   9,672.62| 30,558,712,42

2023-09-22 付一校巴乘务员⒛23年 9月 工资 o,00|   5,572621 30,553,139,80

2023-09-22
付-区建红福获路面保洁员⒛23年9月 工

资 o,oo|    2,600.00 30,550,539 80

2023-09-22 付-土 国平清理大件垃圾⒛23年8月 工资 o,00丨     2,000.00 30,548,539 80

2023-09-22
付一程妙兰、龙英梨老人中心清洁临工

⒛23年9月 工资 0,00|    3,400.00 30,545,139 80

2023-09-22 付一水电杂I⒛23年 9月 工资 o.00|    2,720.00 30,542,419 80

2023-09-22 |搓
社

人员三资交易jI饣仁2023左F9∫:力口

0 00 1,500 00 30,540,919.80

2023-09-22 付一代表⒛23年9月 补助款 o oo|   12,35000 30,528,569 80

2023-09-22 付-不能自理残疾人员9~023年 9月 补助款 0,00|    4,000.00 30,524,569 80

2023-09-22 付-陈坤仔龙通坑收费员⒛23年 9月 工资 0.00|            400· 00 30,524,169.80

2023-09-22 付-陈 国森中心村村 κ⒛23年 9月 补助款 0,00 150.00 30,524,019.8C

2023-09-22 付-老人⒛23年中秋节老人慰问款 0 00 83,800 00 30,440,2⊥ 9 80

2023-09-22 付-区海枫考上中山职业技术学院奖金 |   |______=匕 翌
1,000~00 30,在 39,219 80

2023-09-22
付-中 囤石化销售股份有限公司广东中

山石油分公司两台校车加油卡充值款 0,0Cl 6,000.00 30,433,219 80

2023-09-22 付-税务局⒛23年6月 房产税 000 111 30,353,078,76

2023-09-22
付-党 员、代表⒛23年 9月 14日 中秋分配

、三资表决会议误I费 0 00 10,800.00 30,342,278,76

2023-09-22 小j陈寿华退长业街81卡商铺押金 0 00 4,662,0C 30,337,616.76

2023-09-22
付 福获生产小组代表⒛23年中秋节慰

问款 (代福获村支 )
0,00 1,200.00 30,336,416 76

2023-09-22
付一福获村生产小组老人⒛23年中秋节

慰问款 (代福获村支 )
0.00 9,000 00 30,327,416.76
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银行存款收支明细公布表

申位名称 : 勰 ‰ 报表年月:⒛23年 9月

济联合社 单位:元

日期
κ

'′
蕊 蟆 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-09-2蓖 掺罂民字k幼儿由孚邳矫助款 0,00 88,000.00 30,239,416 7C

2023-09-22
0.00 2,400 00 30,237,016 76

2023-09-22 付-股 民⒛23年中秋股民分配款 0 00 381,833 32 29,855,183.44

2023-09-25 收-农商银行基本户第三季度利息 38,174,43 0,0C 29,893,357 87

2023-09-25

收一翔华口用制品厂 (霍慕光)大寮路

29号厂房⒛23年8月 租金 (含税7333

元 ) 1,466 67 0.00 29,894,824 54

2023-09-25
收一陈小微文化广场6、 8卡商铺9月 租金

(含税65,76元 ) 1,315.2/l 0.00 29,896, 139 78

2023-09-25

收税金一翔华日用制品厂 (霍慕光)大

寮路29号厂房⒛23年8月 租金 (含税

73.33元 ) 73 33 0 00 29,896,213 11

2023-09-25
收税金一陈小微文化广场6、 8卡商铺9月

租金 (含税65,76元 ) 65.76 0.00 29,896,278 87

2023-09-25
付-厦门安踏服饰有限公司长江球队队

员购买运动鞋3双 0,00 7⊥ 7, 29,895,56⊥ 。87

2023-09-25

付-厦 门安踏服饰有限公司中山石岐形

象分公司长江球队队员购买运动鞋17双

/比赛用的记分牌l套 0 00 4,886 70 29,890,675.17

2023-09-25
付-中 山市石岐区永显盛体育用品商店

长江球队队员购买篮球服40套 0.00 2,400.00 29,888,275 17

2023-09-25
付一中山市东区宏建电器商行大寮路24

号厂房用电线一批 0 0C 5,950.00 29,882,325 17

2023-09-25
付-中 山市荣晟机动车检测有限公司两

台校车年审费用 0,00 3,060.00 29,879,265 17

2023-09-25
付-广 东壹加壹商业连锁有限公司困难

户中秋节慰问品一批 0,00 1,441.50 29,877,823 67

2023-09-25 付-农商银行支票售卖I本费 0 00 21 0C 29,877,802,67

2023-09-25
付 社会保障基金⒛23年9月 工作人员社

保费 (单位缴纳 ) 0 00 13,301 40 29,864,501.27

2023-09-25
付-社会保障基金⒛23年9月 工作人员社

保费 (个人缴纳 ) 0 0C 6,砝91.66 29,858,009 61

2023-09-25 付-税务局⒛23年 8月 房产税 0,00 80,1刂 1.04 29,777,868,57

2023-09-25 付一税务局⒛23年8月 增值税 0,00 21,686.94 29,756,181 63

2023-09-25
付-税务局⒛23年8月 城建税及教育费附

力口 0.00 2,602.44 29,753,579 19

2023-09-25
付-中 国电信办公室、水厂、老人中心

宽带费、固定电话费 0.00 1,411.00 752,

2023-09-25 付一供电局⒛23年8月 电费 0.00 92,579.98 29,659,588,21

2023-09-26
收-中 山市东区街道生态环境保护局

⒛23年饮用水源保护区生态补偿款 3,700,000.0C 0 00 33,359,588.21
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银行存款收支明细公布表

单位名 勰 鲫
报表年月:⒛23年9月

作经济联合社 单位:元

日扭Σ 堪嬲缸 ⒈谝崇 经手人 收入金额   丨  支出金额   |   余额

2023-♂ 0|2s泛 收-农罱银行2庞磊邵月悦E存款利息 57,1∞,68|    0,00| 33,416,75489

2023-0j!圪诸〔堑∷鲳氟品霉蹊男猡
杠15号商住楼9月租

12,000.00|    0.00| 33,在 28,754。 ⒛

2023-09-26
收 中山市东区保利昌五金加工∫厂房

⒛23年9月 租金 (含税314,29元 ) 6,285,71|     000| 33,茌 35,040.60

2023-09-26
收税金-陈海河鳌长公路115号 商住楼9

月租金 (含税600元 ) 60000|     000| 33,435,640.60

2023-09-26
收税金一中山市东区保利昌五金加工厂

厂房⒛23年9月 租金 (含税314,29元 ) 314,29|     0.00| 33,435,954,89

2023-09-26
付-甘雪朵南外环道路改造工程土地补

偿款、C匝道等项目土地征收补偿款 o。 oo|   82,308.001 33,353,646,89

2023-09-26
个扌甘雪朵

“
鹅地坑

”61,0506亩 土地征

收补偿款 o,oo|   50,000.00| 33,303,64689

2023-09-26
付-甘雪朵中开高速集体土地60%征收补

偿款、生产小组硐%补偿款 0 00 49,180.00 33,254,466.89

2023-09-26
付一甘雪朵

“
鹅地坑

”610506亩土地征

收补偿款余额分配款 o,00丨    2,000.00| 33,252,46689

2023-09-26 付一甘雪朵⒛ 16年年终股民分配款 0.00 4,500.00丨  33,247,96689

2023-09-26 付-甘雪朵⒛⒛年年终股民分配款 0 00 5,000.00 33,242,966 89

2023-09-26 付一甘雪朵⒛21年年终股民分配款 0 00 6,000 00 33,236,966 89

2023-09-26 付一甘雪朵⒛22年股民中秋分配款 0 00 200 00 33,236,766.89

2023-09-26 付一甘雪朵⒛22年年终股民分配款 0,00 4,000 00 33,232,766.89

2023-09-26|馑
雾

雪朵 2018-2022年 饮用 水源 生态 补

0,00 10,243.6C 33,222,523,29

2023-09-26
付-甘雪朵⒛16年 2021年 中秋、年终股

民分配款 0 00 16,000 00 33,206,523 29

2023-09-26
付-甘雪朵zO162022年 生态公益林补偿

款
0 00

^,604.35
33,201,918.94

2023-09-26
付-甘雪朵南外环道路改造工程自然林

征收补偿款 0.00 1,640.00 33,200,278 94

2023-09-26
付-甘雪朵⒛22年林地资源特殊性补偿

分配款 0 00 1,000 00 33,199,278.9茌

2023-09-26 付一工作人员⒛23年中秋节慰问款 1,200.00 33,198,078 94

2023-09-27 现金存入银行 28,000,00 0 00 33,226,078,94

2023-09-27
付-陈 惠庭、龙少云中开高速生产小组

土地征收补偿款硐%分配款 0 00 43,100 00 33,182,978,94

2023-09-28

收-中 山顺发石材装饰有限公司 (福建炎

柏建设)月 光山2110土地⒛23年租金

(含税238095元 )
47,619,05 0,00 33,230,597,99

2023-09-28

收税金-中 山顺发石材装饰有限公司 (福

建炎柏建设)月 光山2110土地⒛23年租

金 (含税238095元 )
2,380.95 0 00 33,232,978 94
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单位名

银行存款收支明细公布表
报表年月:⒛ 23午 9月

申位:元作经济联合社

日
题弓

ql;’卩Ⅱ■口■IT—————
擀 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-0虫 徇》鳞电局⒛2拼咄荫 电费 0 00 18,411.83 33,214,567 11

`2023-09-28
鲁彗罕

妞岬
人员2023年 中秋节慰

0 00 2,000.00 33,212,567.

2023-09-28
付-中 山市兴建建设有限公司大寮路搬

迁安置地
“
三通一平

”
工程30%进度款 0,00 978,000 00 32,234,567,11

2023-09-28
付一陈志宏景观路13号商业楼楼梯灯及

电线线路安装维修费 0 00 8,575 00 32,225,992 11

2023-09-28
付一中山科达建设工程有限公司长江经

联社物业维护工程款 0 00 31,0刂9.55 32,194,942.56

合计 :
4,″ 1,571叹 2,560,176.35

单位负责人 : 财务负责人:叫

咋

村务监督委员

钅彡

制表人:  刘嘉美

钐 跚
,
彡

勹

公布表
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